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Hej på er!  
Det här blir årets sista grannsamverkansbrev.  

Vi har då och då fått frågan gällande statistik om anmälda brott men 
också hur uppklaring av anmälda brott ser ut, dvs hur stor andel av an-
mälda brott som klaras upp. Det ser ju som ni förstår så olika ut mellan 
olika brottskategorier men en övergripande bild finns som bilaga till det 
här brevet. Jämtlands räddningstjänstförbund skickar också med en in-
formation.  

Bostadsinbrott!  

Den 8 december skedde två inbrott i vill i Sveg, de boende i villorna 
hade varit borta en kort stund från hemmet då de upptäckte inbrotten. 
Det är också en ökad risk för inbrott nu i juletider då man kanske är bort-
rest under kortare och längre perioder. Försök att tänka som en tjuv – 
ser ditt hus tomt ut? Skulle en tjuv välja ditt hus? Läs mer om hur du kan 
skydda dig. 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-in-
brott/bostadsinbrott/  

Vi är alltid intresserade av tips och iakttagelser. Ser du obekanta fordon 
eller personer, försök då gärna att notera specifika detaljer som till ex-
empel registreringsnummer. Fotografera om möjligt det du ser!  

Tips kan lämnas via 114 14, ring 112 vid pågående brottslighet.  

Du kan också tipsa polisen via webben: 

 https://polisen.se/.../tipsa.../tipsa-polisen-via-webben/ 

Hur ser brottsligheten ut i Jämtland? 
2022 är snart till ända och vi kan börja att summera året även om det är 
några veckor kvar. De flesta anmälningarna för länet rör tillgreppsbrott 
med knappt 3 000 anmälningar hittills i år (1/1 – 13/12). Därefter 

https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/bostadsinbrott/
https://polisen.se/utsatt-for-brott/skydda-dig-mot-brott/stold-och-inbrott/bostadsinbrott/
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trafikbrott, bedrägeribrott, narkotikabrott och våldsbrott. Väldigt många 
anmälningar rör också förlustanmälningar och viltolyckor. 

Vanligast bland våldsbrotten är misshandel mot kvinna som är eller varit 
i parrelation, i 95 procent av fallen är gärningspersonen en man, snittål-
dern hos de drabbade är 40 år. 

Näst vanligaste våldsbrottet är misshandel mot man utomhus, där offer 
och gärningsperson inte känner varandra, vid ca 60 procent av de an-
mälningarna är gärningspersonen en man, snittåldern hos de drabbade 
är 34 år. 

Tyvärr är julhelgen inte undantagen. Inte sällan finns alkohol eller andra 
droger med i bilden. Låt julen vara en fridfull tid, särskilt om man har 
barn i familjen. Håll igen på alkoholen eller varför inte – låt det vara en 
Vit Jul!. 

112 – Pågående brott – Polisen-SOS Alarm 

063-13 25 00 – Kvinnojouren Jämtlands län www.kvinnojour.nu 

0200-120 145 Centrum mot våld i Jämtlands län www.centrummot-
vald.se 

020-50 50 50 Kvinnofridslinjen www.kvinnofridslinjen.se 

116 111 BRIS (Barnens rätt i samhället) www.bris.se  

Vardagar kan man också söka stöd och få råd via socialtjänsten i sin 
kommun. 

Bedrägerierna fortsätter också 

Bedrägeribrott är vanligare än exempelvis våldsbrott, vanligast är an-
nonsbedrägerier – någon har annonserat ut en vara (som inte finns), en 
köpare betalar för varan som hen aldrig får och säljaren går inte att få 
tag i.  
Snittålder hos dem som anmält bedrägeribrott är 52 år. Ca 40 procent 
av de drabbade är kvinnor och 60 procent män. 
 
Att bli utsatt för bedrägeri kan liknas vid den identitetskränkning som en 
brottsutsatt utsätts för vid ett inbrott. De ekonomiska konsekvenserna 

http://www.kvinnojour.nu/
http://www.centrummotvald.se/
http://www.centrummotvald.se/
http://www.kvinnofridslinjen.se/
http://www.bris.se/
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kan vara betydande och drabbar ofta redan utsatta människor i sam-
hället. Genom att bekämpa bedrägerier bidrar vi i kampen mot den orga-
niserade brottsligheten eftersom det finns en tydlig koppling mellan dem 
och bedrägeribrott.  

 

Tänk säkert, använd reflex, våga lägg på luren och anmäl om 
du blivit utsatt för brott! 

God Jul önskar Polisen i Jämtland/Härjedalen 

 

 

 Vid pågående brott, ring 112, annars 
114 14. 

Tips kan du lämna via 114 14 eller 
polisen.se 


